
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

   РІШЕННЯ 
 

12 березня 2020 року                                                                           №33-42/VII 
 

Про  відкликання з посади голови постійної 
комісії Митюка С.П. 

  
   Розглянувши подання  членів постійної комісії з питань земельних 

відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою,               
відповідно до статей 26, 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  статті 68 Регламенту  Іркліївської сільської ради,  Іркліївська 
сільська рада  вирішила: 
  

1. Відкликати з посади  голови постійної комісії з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою 
депутата сільської ради Митюка Степана Петровича. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію 
сільської ради з гуманітарних питань, прав людини, законності, депутатської 
діяльності, етики та регламенту. 

 
 
 
 
Сільський  голова                                                                            І. ПОЇЗДНИК 


